喜讯：2004年哈尔滨商业大学获得国家自然科学基金项目数在省属高校排名第三

    2004年哈尔滨商业大学获得国家自然科学基金项目数在黑龙江地区排第五名，在省属高校排名第三名。

	项目负责人所在地区和单位
	合计
	自由申请
	青年基金
	地区基金

	
	项数
	金额
	项数
	金额
	项数
	金额
	项数
	金额


	8.黑龙江(共15个单位)
	137
	2846.00 
	115
	2388.00 
	22
	458.00 
	-
	-

	哈尔滨工业大学
	55
	1250.00 
	45
	1047.00 
	10
	203.00 
	-
	-

	哈尔滨医科大学
	28
	551.00 
	.25
	487.00 
	3
	64.00 
	-
	-

	东北林业大学
	14
	280.00 
	12
	236.00 
	2
	44.00 
	-
	-

	东北农业大学
	9
	166.00 
	7
	127.00 
	2
	39.00 
	-
	-

	哈尔滨商业大学
	6
	102.00 
	3
	36.00 
	3
	66.00 
	-
	-

	哈尔滨理工大学
	6
	100.00 
	6
	100.00 
	-
	-
	-
	-

	哈尔滨工程大学
	4
	98.00 
	3
	78.00 
	1
	20.00 
	-
	-

	中国地震局工程力学研究所
	4
	91.00 
	3
	69.00 
	1
	22.00 
	-
	-

	哈尔滨师范大学
	3
	49.00 
	3
	49.00 
	-
	-
	-
	-

	大庆石油学院
	3
	55.00 
	3
	55.00 
	-
	-
	-
	-

	黑龙江大学
	1
	25.00 
	1
	25.00 
	-
	-
	-
	-

	中国农业科学院哈尔滨兽医研究所
	1
	20.00 
	1
	20.00 
	-
	-
	-
	-

	中国农业科学院甜菜研究所
	1
	20.00 
	1
	20.00 
	-
	-
	-
	-

	齐齐哈尔大学
	1
	19.00 
	1
	19.00 
	-
	-
	-
	-

	黑龙江中医药大学
	1
	20.00
	1
	20.00
	
	
	
	


